-8351
 CADデータフォルダ名：11_Slide_Screws
MINIATURE  SLIDE  SCREWS
ミニチュアすべりねじ
－片端段付タイプ・両端段付タイプ－
Eステンレス製ねじ軸と摺動性樹脂ナットにより、グリスレスで耐食性・静音性にすぐれています。
型式 － L － F － V － S － Q
MSSRW1202－ 250－ F20－ V6 － S8 － Q6
Order
注文例
型式 － L － S － Q
MSSRA812 － 300－ S10－ Q5
E 軸端加工側にセンター穴がつく場合があります。　＊V,Q＝4の場合、F,SはV,Qの3倍以下となります。
E 締付トルクは樹脂ナットを固定する場合の取付ねじに適用します。E メンテナンス等でナットを交換される場合、位置再現性は変化しますのでご注意ください。
型式 指定1mm単位
V・Q選択 条数 樹脂ナット寸法 許容アキシアル荷重
N（参考）
許容回転速度
rpm（参考）
締付トルク
N・mmType D リード L F・S D1 H A T B P d
MSSRA
MSSRW
4 01 30～150
2≦F≦V×3
2≦S≦Q×3
2.5 1 10 23 11.5 3.5 15 15 2.9 50 2500 18002 2 60
6
01
30～250 3  4
1
12 26 14.5 3.5 17 18 3.4
120
2000 40002 60
09 4 90
18 110
8
01 40～250 4  5 1
14 29 18 4 18 21 3.4
200
2000 40002 290
12 40～350 ＊2≦F≦V×4
2≦S≦Q×4
4 210
24 4  5  6 6 210
10
02 50～250
2≦F≦V×5
2≦S≦Q×5
5  6  7
1
16 33 22 5 21 24 4.5
460
1500 50015 50～500 4 410
30 6 440
12
02 50～250
6  7  8  9
1
18 35 25 5 22 26 4.5
660
1000 50018 50～550 6 750
36 540
H
B
P
4－d
30° 30°T T
A A
DDD
1 1
D
S
L 3.2
3.2
3.2
3.2 Q
h7 h7
Q3.2